Řetězová kola pro pouzdra Taper
Taper Bore Sprockets
Řetěz/Chains 10B (5/8"x3/8")
Rozteč/Pitch 15,88 mm
Vnitřní šířka/Internal width 9,65 mm
Průměr válečku/Roller d 10,16 mm
Radius/Tooth radius r 16 mm
Radius/Chamfer C 1,6 mm
 Typ 10B -  pro řetězy+A157 10B (5/8"x3/8") / for chains 10B (5/8"x3/8") DIN 8187 - ISO/R 606+A172
Z Dp De
Zubů Označ.-Obj.č. Typ h1 d Taper H Označ.-Obj.č. Typ h2 d Taper H Označ.-Obj.č. Typ h3 d Taper H
Teeth [mm] [mm] Part.No. [mm] [mm] [mm] Part.No. [mm] [mm] [mm] Part.No. [mm] [mm] [mm]
13 66,32 73,00 10B-1-13-TB 1 9,1 47 1008 22 10B-2-13-TB 3 25,5 - 1108 25,5 - - - - - -
14 71,34 78,00 10B-1-14-TB 1 9,1 52 1108 22 - - - - - - - - - - - -
15 76,36 83,00 10B-1-15-TB 1 9,1 60 1210 25 10B-2-15-TB 3 25,5 - 1210 25,5 10B-3-15-TB 5 42,1 - 1210 42,1
16 81,37 88,00 10B-1-16-TB 1 9,1 70 1610 25 - - - - - - - - - - - -
17 86,36 93,00 10B-1-17-TB 1 9,1 71 1610 25 10B-2-17-TB 3 25,5 - 1610 25,5 10B-3-17-TB 5 42,1 - 1210 42,1
18 91,42 98,30 10B-1-18-TB 1 9,1 75 1610 25 - - - - - - - - - - - -
19 96,45 103,30 10B-1-19-TB 1 9,1 75 1610 25 10B-2-19-TB 3 25,5 - 1610 25,5 10B-3-19-TB 5 42,1 - 1615 42,1
20 101,49 108,40 10B-1-20-TB 1 9,1 75 1610 25 10B-2-20-TB 3 25,5 - 1610 25,5 - - - - - -
21 106,52 113,40 10B-1-21-TB 1 9,1 76 1610 25 10B-2-21-TB 3 25,5 - 1610 25,5 10B-3-21-TB 5 42,1 - 1615 42,1
22 111,55 118,00 10B-1-22-TB 1 9,1 76 1610 25 10B-2-22-TB 3 25,5 - 1610 25,5 - - - - - -
23 116,58 123,40 10B-1-23-TB 1 9,1 76 1610 25 10B-2-23-TB 3 25,5 - 1610 25,5 10B-3-23-TB 5 42,1 - 2012 42,1
24 121,62 128,30 10B-1-24-TB 1 9,1 90 2012 32 - - - - - - - - - - - -
25 126,66 134,00 10B-1-25-TB 1 9,1 90 2012 32 10B-2-25-TB 2 25,5 90 2012 32 10B-3-25-TB 4 42,1 105 2517 45
26 131,70 139,00 10B-1-26-TB 1 9,1 90 2012 32 - - - - - - - - - - - -
27 136,75 144,00 10B-1-27-TB 1 9,1 90 2012 32 10B-2-27-TB 2 25,5 90 2012 32 10B-3-27-TB 4 42,1 110 2517 45
28 141,78 148,70 10B-1-28-TB 1 9,1 90 2012 32 - - - - - - - - - - - -
30 151,87 158,80 10B-1-30-TB 1 9,1 90 2012 32 10B-2-30-TB 2 25,5 90 2012 32 10B-3-30-TB 4 42,1 120 25,2 45
38 192,24 199,20 10B-1-38-TB 1 9,1 100 2012 32 10B-2-38-TB 2 25,5 108 2517 45 - - - - - -
45 227,58 235,00 10B-1-45-TB 1 9,1 100 2012 32 - - - - - - - - - - - -
57 288,18 296,00 10B-1-57-TB 1 9,1 100 2012 32 - - - - - - - - - - - -
76 384,16 392,10 10B-1-76-TB 1 9,1 100 2012 32 - - - - - - - - - - - -
95 480,14 488,50 10B-1-95-TB 1 9,1 110 2517 45 - - - - - - - - - - - -
114 576,13 584,10 10B-1-114-TB 1 9,1 110 2517 45 - - - - - - - - - - - -
 Materiál/Material: ocel C45 E/stahl C45 E
(5/8"x3/8")  10B-TB
 TYMA CZ, s.r.o., Trmice, Tel: +420 475 655 010, e-mail: info@tyma.cz, www.tyma.cz, www.remeny-online.com
   Jednořadé - Single Dvouřadé - Duplex Trojřadé - Triplex